別記様式第１号（入札説明書７関係）                                  （清掃業務）

入札参加資格確認申請書

                                  年  月  日

   県立日南病院長

   原  誠一郎 殿

                                    住    所

                                    商号又は名称

                    代表者氏名                          印

                                      電話番号

                                      ＦＡＸ番号

令和６年７月８日付けで公告のありました県立日南病院清掃業務に係る入札参加資格の確

認について、下記の書類を添えて申請します。

  なお、公告に掲げる欠格要件のいずれにも該当しないこと及び添付書類の内容については

事実と相違ないことを誓約します。

記

１  法人にあっては登記事項証明書の写し（６か月以内のもの）、個人にあっては本籍地の

 市町村が発行する身分証明書の写し（６か月以内のもの）

２ 宮崎県の県税（個人県民税又は地方消費税を除く。）、特別法人事業税又は地方法人特

 別税及びこれらに附帯する徴収金に未納がないことを証する書面の写し（６か月以内のも

 の）

３ 同種業務実績調書（別記様式第２号）及び契約書の写し（入札説明書第４(4)に規定する

 「当該年度において当該入札に係る物件の同業務を受託し、誠実に業務を履行している者」

 として申請を行う場合は、契約書の写しのみ。）

４ 建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和 45 年法律第 20 号）第 12 条の２

第１項第１号又は第８号に規定する登録に係る証明書の写し